第3号様式(第4条関係)

年　　月　　日

　山口県公営企業管理者　様

	申込者　住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

給水申込書

　下記のとおり給水を受けたいので、山口県工業用水道条例第6条の規定により申し込みます。

　なお、条例第8条の規定による基本使用水量の変更(基本使用水量を減少するものに限る。)をする場合は、管理者が別に定めるところにより算出した額を負担します。

記

1　給水地点

2　給水を受ける工場名

3　給水を必要とする理由

4　給水開始希望年月日　　　　　年　　　月　　　日

5　給水施設の概要　　別紙図面のとおり

6　予定使用水量

	区分
	予定量

	使用水量
	m3／日

	内訳
	汽缶用

	洗浄用

	冷却用

	原料用

	用

注　1　工業用水の給水を申し込むときは、別紙1及び別紙2を添付すること。

　　2　上水道用水の給水を申し込むときは、別紙3及び別紙4を添付すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。
別紙　1

工業用水使用計画(単位　　　m3／日)

	年度別

工場名　　　　区分
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	備考

	実績
	実績
	予定
	予定
	予定
	予定
	予定

	買水
	上水道

(浄水)

	〃(原水)

	工業用水

	自家用
	地表水

	地下水

	戻水

	海水

	計

	合計
	買水
	上水道

(浄水)

	〃(原水)

	工業用水

	自家用
	地表水

	地下水

	戻水

	海水

	計

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。
別紙　2

工場現有設備及び増設計画表

	区分

工場名
	現有設備
	工場設備増設計画　　t／月
	備考

	建物
	敷地
	工場設備
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度

	m2
	m2
	t／月

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

別紙　3

上水道使用計画

	内訳

年度
	行政区域内人口
	給水区域内人口
	普及率
	給水人口
	人口別給水
	工場用等

(B)
	総配水量

(C)

(A＋B)
	浄水場消費率

(D)
	原水所要量(E)

(C×D)
	現在自己保有水利権　(F)
	希望給水量(G)

(E－F)
	備考

	1人1日平均給水量
	総給水量

(A)

	年実績
	人
	人
	％
	人
	l／日
	m3／日
	m3／日
	m3／日
	％
	m3／日
	m3／日
	m3／日

	年実績

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

別紙　4

工場用等上水道使用計画

	給水先

年度

	計
(B)
	備考

	年実績

	年実績

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

	年予定

注　1　本表は、別紙3(B)欄の内訳とする。

　　2　「給水先」は、工場名を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。